lj ē m̄p. x.

et h̄c p̄spendit
 et per mediatore
 filiat. heretici
 vno. permanent
 De filio dei qui
 dei et m̄formis
 personae
 ut ip̄e filius
 h̄i deo et
 diator dei et h̄o
 equalis p̄ā p̄o
 nature et p̄p̄
 mantatis suis
 trē interpellat
 per id quod h̄o
 tamē t̄tens
 tre vnū erat
 loquit. Non p̄
 rogo nisi h̄i
 qui creditur
 h̄i eoz. m̄ n̄
 sūt sicut h̄i
 m̄e ut et p̄
 n̄ sūt ut m̄
 qua tu m̄
 clatate quā
 dedi illis ut
 et nos vnū
 tate erlesit
 nā dilectio
 preber vnū
 filius
 On dicit
 q̄us p̄

ap. ix.

do se in angelū lucis per mul-
tiformē machinationē in sig-
nus et prodigijs mendacij.

**De falsitate ludificationū
quibz hoīes īmūdi spītus**

fallūt. Caplin. xi.

Facile est enī spiritibz
nequissimis p̄ aerea
corpa facere multa que mi-
rentur aīe terrenis corpibz
aggrauate etiā melioris af-
fectus. Si enī corpa ip̄a ter-
rena nōnullis artibus et ex-
ercitationibz modificata in
spectaculis theatricis tanta
miracula hoībus exhibent
ut hī qui nūqm̄ talia vide-
runt narrata vix credant:
quid magnū ē dyabolo et
angelis eius de corporeis
elemētis per aerea corpa fa-
cere que caro miretur. q̄
etiā occultis inspirationibz
ad illudendos humanos
sensus fantasmata ymagi-
nū machinari quibz vigila-
tes dormientes ve decipiat
uel furētes exagitet. Sed
sicut fieri p̄t ut hō vita ac mo-
ribz melior spectet nequissi-
mos hoīes uel in fune am-
bulātes uel multimodis
motibz corpm̄ multa īcredi-
bilia facientes. n̄ ullomō
facere talia concupiscat. n̄

eos p̄ponendos sibi, p̄tēā ex-
istimet: sic aīa fidelis et pia
nō solū si videat verū etiam
si p̄t fragilitatē carnis exhor-
reat miracula demonū non
ideo tamē aut se nō posse talia
dolebit. aut ob hoc illos melio-
res eē iudicabit cū sit p̄serti
in societate sac̄torū qui p̄ vir-
tutē dei cui cūcta subiecta sūt
et mīme fallacia et multoma-
iora fecerūt siue hoīes siue
angeli boni. **De falsis et decip-
toribz purgationibz. Cap. xii.**

Nequaqm̄ igit̄ per sac̄-
legas similitudīes et
īpnas curiositates et
magicas conserratioēs aīe
purgant̄ et reconciliantur
deo: q̄ falsus mediator nō
traicit ad sup̄iora. sed potius
obsidēs m̄tercludit viam p̄
affectus quos tanto malig-
niores quāto sup̄iores sue
societatis m̄spirat: qui nō
possūt ad euolandū pēnas
nutrire virtutū sed potius
ad demergendū pondera ex-
aggerare vicioz: tanto graui-
us aīa ruitura quāto sibi vide-
tur euecta sublimi⁹. Proinde
sicut magi fecerūt diuīnt⁹
moniti quos ad huīlitatē
dn̄i adorandā stella p̄duxit:
ita et nos nō qua venimus

my

sed per alia[m] man[us] ad patriam
 redire debem[us] qua[m] rex hu-
 milis docuit: et qua[m] rex su-
 p[er]bus huili regi aduersari-
 us obsidere non possit. Et
 nobis eni[m] ut adorarem[us] hu-
 lem xpm celi enarrauerunt
 gloria[m] dei: tu[m] in oem terra[m]
 exiit sonus eor[um]. et in fines
 orbis terre verba eor[um]. **V**ia
 nobis fuit ad morte[m] p[ro] p[er]am
 in adam. **P**er unu[m] quippe ho-
 mine[m] p[er]am intravit in huc
 mundu[m] et p[ro] p[er]am mors: et ita
 in omnes hoies[us] pert[ra]nsiit in
 quo oes p[er]auerunt. **H**ui[us] vie-
 te mediator dyabolus fuit
 p[ro]suasor p[er]am et p[er]cipitator in
 morte[m]. **N**am et ipse ad opan-
 dam dupla[m] morte[m] n[ost]ra[m]. sim-
 pla[m] attulit sua[m]. per impietate[m]
 n[ost]ra[m] mortu[us] e[st] in spu. carne
 utiq[ue] mortu[us] no[n] est. **N**obis
 aut[em] et impietate[m] p[ro]suasit et
 p[ro]p[ter] hanc ut in morte[m] car-
 nis venire merem[ur] essent.
Unu[m] ergo appetuim[us] in i-
 suasione. alteru[m] nos secu-
 tu[m] est iusta d[omi]nati[one]. p[ro]p[ter]te-
 rea quippe scriptu[m] e[st]. **D**eu[s] mor-
 tem non fecit quia causa
 mortis ipse non fuit s[ed] t[em]p[or]e
 p[ro] ei[us] retributione[m] iustissi-
 ma[m] mors irrogata e[st] p[ro]p[ter]o